

## עת"א 13938/04/17 - גור אריה בן יאיר נגד שרות בתי הסוהר-מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

עת"א 13938-04-17 בן יאיר(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'  
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

מספר בקשה:7

בפני	כבוד השופטת עמיתה קלרה רג'יניאנו
מבקשים	גור אריה בן יאיר (אסיר)
נגד	
משיבים	1. שרות בתי הסוהר- 2. מדינת ישראל

### החלטה (משלימה)

הדיון בעתירה ביום 19.9.17 החל בשעה 15:20.

בפתח הדיון טען העותר כי הובא לחדר ההמתנה בשעה 08:30 בבוקר והוחזק שם עד

להכנסתו לדיון.

לטענתו, אותו יום היה יום הקנטינה שלו ונקבע לו תור לרופא השיניים (בשל כאבי שיניים). הוא הודיע על כך לסוהרת האחראית זלטה מניקוב (להלן הסוהרת) וביקש ממנה להתחשב במצבו ולהכניסו לדיון מוקדם יותר על מנת שיספיק לבקר במרפאת השיניים ולרכוש את המוצרים בקנטינה. לדבריו הסוהרת התעלמה מבקשתו והתוצאה שימשיך לסבול מכאבי השיניים והפסיד את יום הקנטינה שלו שנקבע לפני החג.

בנוסף טען, כי לא אכל את ארוחת הצהריים כי סופקה לו ארוחה בשרית במקום אוכל טבעוני

שהוא מקבל, בהיותו טבעוני.

נוכח הדברים הנ"ל ביקשתי את תגובתה בכתב של הסוהרת.

בתגובתה ציינה הסוהרת כי העותר לא הזכיר את נושא הקנטינה ורק בשעה 12:30 הזכיר

עמוד 1

שיש לו תור לרופא שיניים.

היא הסבירה כי ביום הדין הובאו אסירים רבים מכל המתחם וככלל הם מובאים כבר בשעת הבוקר. לדבריה עורכי הדין מגיעים בבוקר ומתאמים את התור ביניהם על פי סדר הגעתם. חרף נסיונה להתחשב בעותר ולהכניסו לדין לא עלה הדבר בידה. לא היתה התיחסות מצידה לנושא ארוחת הצהריים המסופקת מהמטבח והסוהרת רק דואגת להעבירה לעותר, כמו לכל האסירים המוחזקים בחדר ההמתנה.

לא אחת, נשמעות טענות מצד האסירים כנגד זמן ההמתנה הממושך עד להכנסתם לדין.

חרף הנסיונות שנעשו לא נמצא עדיין הפתרון המתאים. האסירים מובאים ממספר בתי כלא שבמתחם ובשל אילוצי בטחון, אסירי הפרדה, סכסוכים בין האסירים ו"ד המיציגים אסירים על הסוהר ל"תמרן" ולעשות תעדוף לגבי הכנסתם של האסירים לדין.

ניתנה הנחייה כי במקרים מיוחדים יש ליידע את השופט על מנת שיתן דעתו לבקשה מיוחדת של האסיר.

באשר לארוחת הצהריים, מדובר בתקלה של הספקת האוכל מהמטבח. גם בנושא זה הסוהר הונחה לוודא שכל אחד מהאסירים מקבל את הארוחה המתאימה לו.

יש לקוות שתקלה מסוג זה לא תחזור על עצמה כדי שאף לא אחד מהאסירים ישאר ללא ארוחת צהריים. תנאי השהייה בחדר ההמתנה אינם קלים ממילא, ויש לעשות כל מאמץ כדי

למנוע הכבדה נוספת.

ההחלטה תועבר לעותר באמצעות קצין האסירים.

ניתנה היום, י"ז חשוון תשע"ח, 06 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.